
Uchwała Nr XXXVI/207/2014

Rady Gminy Solec-Zdrój

z dnia 26 września 2014 roku

w  sprawie  zmiany  preliminarza  wydatków  na  rok  2014  z  zakresu  przeciwdziałania

alkoholizmowi

Na  podstawie  art.  4¹  ust.  2  ustawy  z  dnia  26  października  1982  r.  o  wychowaniu  w
trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2012 r. poz. 1356; zm. 2013 r. poz. 1563),
w związku z art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tj. Dz.
U. z 2013 r. poz. 594; zm. 2013 r. poz. 645 i 1318; 2014 r. poz. 379; poz. 1072)  

Rada Gminy Solec-Zdrój uchwala, co następuje:

§ 1

1. Dokonuje  się  zmiany  preliminarza  wydatków  na  rok  2014  z  zakresu  przeciwdziałania

alkoholizmowi,  stanowiącego  załącznik  do  Uchwały  Nr  XXXI/172/2013  Rady  Gminy

Solec-Zdrój  z  dnia  30  grudnia  2013  roku  w sprawie  przyjęcia  Programu Profilaktyki  i

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Gminie Solec-Zdrój na 2014 rok.

2. Po zmianie preliminarz wydatków wymieniony w pkt. 1 otrzymuje brzmienie określone w

załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2

Traci moc załącznik do Uchwały Nr XXXI/172/2013 Rady Gminy Solec-Zdrój z dnia 30 grudnia

2013 roku w sprawie przyjęcia Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych

w Gminie Solec-Zdrój na 2014 rok.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Czesław Stępień



                                                                                                                                            Załącznik do uchwały

                                                                                                                                            Nr XXXVI/207/2014

                                                                                                                                           Rady Gminy Solec-Zdrój

                                                                                                                                           z dnia 26 września 2014 roku

                          PRELIMINARZ WYDATKÓW NA ROK 2014

z zakresu przeciwdziałani alkoholizmowi

Lp. Punkt programu SPOSÓB REALIZACJI Planowana kwota
wydatków

1 5 Wspieranie działań kulturalnych, sportowych i
rekreacyjnych w tym: przeprowadzenie imprez

promujących zdrowy i trzeźwy tryb życia
(konkursy, festyny, imprezy edukacyjne,

sportowe, zajęcia pozalekcyjne)

37.144,64

2 4 Prowadzenie  Gminnej  Komisji  Rozwiązywania
Problemów Alkoholowych:
a)  wynagrodzenie  za  udział  w  posiedzeniach
Komisji RPA
b) opłaty za opinie biegłych
c) szkolenia członków Komisji
d) delegacje

Razem: 5.100

500

4000
400
200

3 10 Programy profilaktyczne 3840

4 3 Prowadzenie Punktu Konsultacyjnego 8900

5 3,6,7 Prowadzenie  ośrodków  wsparcia  i  świetlic
socjoterapeutycznych

8399,34

6 9 Organizacja  dla  dzieci  z  rodzin  patologicznych
różnych  form  wypoczynku,  wycieczek,
wyjazdów, zajęć w ośrodkach edukacyjnych. 

7.499,20

7 1,2 Finansowanie  literatury  fachowej  i  materiałów
informacyjno  –  edukacyjnych  o  tematyce
uzależnień. 

2000

Razem: 72.883,18


